2

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
седьмого созыва, принятое на одиннадцатом заседании

[bookmark: _GoBack]от 26 сентября 2024 года    					                                     № 90

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» от 28 марта 2024 года № 56
«Об утверждении структуры и предельной штатной численности Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Сенгилеевский район" Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования "Сенгилеевский район" Ульяновской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» от 28.03.2024 № 56 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» следующие изменения:
1.1. В приложении «Структура и предельная штатная численность Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» и её структурных подразделений»:
1.1.1. Раздел 2.10. «Отдел муниципальной службы и кадров» изложить в следующей редакции:
«
	2.10. Отдел муниципальной службы и кадров

	1
	Начальник отдела
	1(мун. сл.)

	2
	Консультант
	1(мун. сл.)

	3
	Главный специалист
	1(т.р.)

	Всего:
	3 ед.

                                                                                                                                                  »
1.1.2. Раздел 2.13. «Отдел по делам ГО ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами» изложить в следующей редакции:
«
	2.13. Отдел по делам ГО  ЧС и  взаимодействию с правоохранительными органами

	1
	Начальник отдела
	1 (мун. сл.)

	2
	Главный специалист
	2(т.р.)

	Всего:
	3 ед.

                                                                                                                                                  »
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2024 года и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
"Сенгилеевский район"                                                                       А.А. Кудряшов